

**Årsredovisning**  
för  
**Kaffegrevinnan AB**  
556893-0894

Räkenskapsåret  
2021-09-01 – 2022-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Camilla Andersson, Styrelseledamot  
2022-09-19

Styrelsen för Kaffegrevinnan AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2021-09-01 – 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget förvaltar aktier samt bedriver konsultverksamhet inom eventservice och marknadsföring.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Företaget har under året haft fler uppdrag vilket medfört att omsättningen ökat jämfört med föregående år. I övrigt har inga väsentliga händelser skett under räkenskapsåret.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	80	28	28	61
Resultat efter finansiella poster	417	621	15	456
Soliditet (%)	97	91	94	92

### Förändring av eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	1 765	616 583	<b>668 348</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-400 000		<b>-400 000</b>
Balanseras i ny räkning		616 583	-616 583	<b>0</b>
Årets resultat			405 129	<b>405 129</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>218 348</b>	<b>405 129</b>	<b>673 477</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	218 349
årets vinst	405 129
	<b>623 478</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (800 kronor per aktie)	400 000
i ny räkning överföres	223 478
	<b>623 478</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Förslag till beslut om vinstutdelning Styrelsen anser att den förslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamheten så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not  
1

2021-09-01  
-2022-08-31

2020-09-01  
-2021-08-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

80 000

28 000

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**80 000**

**28 000**

### Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-23 165

-6 900

**Summa rörelsekostnader**

**-23 165**

**-6 900**

**Rörelseresultat**

**56 835**

**21 100**

### Finansiella poster

Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

360 000

600 000

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

0

14

Räntekostnader och liknande resultatposter

0

-16

**Summa finansiella poster**

**360 000**

**599 998**

**Resultat efter finansiella poster**

**416 835**

**621 098**

**Resultat före skatt**

**416 835**

**621 098**

### Skatter

Skatt på årets resultat

-11 706

-4 515

**Årets resultat**

**405 129**

**616 583**

## Balansräkning

Not  
1

2022-08-31

2021-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda  
företag

2

239 650

239 650

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**239 650**

**239 650**

**Summa anläggningstillgångar**

**239 650**

**239 650**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

65 000

0

Övriga fordringar

9 784

12 890

**Summa kortfristiga fordringar**

**74 784**

**12 890**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

380 969

478 209

**Summa kassa och bank**

**380 969**

**478 209**

**Summa omsättningstillgångar**

**455 753**

**491 099**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**695 403**

**730 749**

## Balansräkning

Not  
1

2022-08-31

2021-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

218 349

1 766

Årets resultat

405 129

616 583

**Summa fritt eget kapital**

**623 478**

**618 349**

**Summa eget kapital**

**673 478**

**668 349**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder

14 925

55 400

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

7 000

7 000

**Summa kortfristiga skulder**

**21 925**

**62 400**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**695 403**

**730 749**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	239 650	228 400
Inköp	0	11 250
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>239 650</b>	<b>239 650</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>239 650</b>	<b>239 650</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Göteborg 2022-09-14

*Camilla Andersson*  
Camilla Andersson